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Nt. Konczné Lehoczky Krisztina református lelkész (jobbra) és Szentesi Lajos fő-
gondnok adta át február 3-án, csütörtökön a Gólyafészek Otthon JNSZ Megyei Fo-
gyatékosok Otthonában Szabó Ágnes mb. vezetőnek a karácsonyi adományból vá-
sárolt tárgyakat. Advent négy vasárnapján rendezte meg a református egyház első 
jótékonysági vásárát a Nagytemplomban és a Kiskulcsosi templomban. A dobozok-
ban volt édesség, aprósütemény, filteres tea, kávé. A 311 ezer forint adományból a 
gondozottaknak 142 db törölközőt, a munkatársaknak kávéfőzőt, melegszendvics 
sütőt és különböző technikai eszközöket vásároltak.
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Adományt kapott a Gólyafészek Otthon
A TOP-3.1.1-15-JN1-2016-00021 azonosító számú 

„Kerékpárút-hálózat kiépítése 
Karcagon”

című projekt keretében 

2022. február 10. – 2022. március 20. 

közötti időszakban, a Kacsóh utca 
Dózsa György út és a Szent István sugárút 

közötti szakaszán, csatornázási munkálatokkal 
kezdődő kerékpárút kiépítésre kerül sor.

Kérjük a munkálatok során, az érintett szakaszon, 
fokozott figyelmüket és türelmüket.

TájékozTaTó

Ismét úszó diákolimpia megyei 
döntő helyszínéül szolgálhatott 
az Akácliget Gyógy- és Strand-
fürdő uszodája február 4-én, 
pénteken.

A megmérettetésre a megye szá-
mos városából és iskoláiból érkez-
tek versenyzők. Az eseményen je-
lent volt F. Kovács Sándor minisz-
teri biztos, városunk és térségünk 
országgyűlési képviselője, vala-

mint Szepesi Tibor, Karcag város 
polgármestere, aki jó versenyzést 
és jó eredményeket kívánt min-
den résztvevő sportolónak. Az 
úszó diákolimpia a Jász-Nagykun-
Szolnok Megyei Diáksport és Sza-
badidő Egyesület, a Magyar Diák-
sport Szövetség és Karcag Városi 
Önkormányzat, valamint a Kar-
cagi Sport Egyesület szervezésé-
ben került megrendezésre. 

Harsányi Lajos

Úszó diákolimpia

Lapunknak adott in-
terjút Szepesi Tibor, Kar-
cag város polgármestere, 
aki a település 2022. évi 
költségvetés-tervezeté-
ről, a már elkészült, vala-
mint a folyamatban levő 
fejlesztésekről és beru-
házásokról, az M4-es út 
munkálatairól, a milánói 
pavilon építéséről, ebben 
az évben tervezett kultu-
rális programokról nyi-
latkozott. 

Az interjút a következő héten megjelenő lapszámunk-
ban olvashatják.

„Karcag fejlődik, mert 
Karcagnak fejlődnie kell!”
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HÍREK HIRDETMÉNYEK

Györffy Napok 
2022. 

A Györffy István Katolikus Általános Iskola tá-
jékoztatja a kedves Érdeklődőket, hogy a jelenleg 
fennálló járványügyi helyzetre való tekintettel az 
idei Györffy Napok rendezvényei a hagyományos-
tól eltérően, iskolai keretek között kerülnek meg-
rendezésre. 

Az eseményekről tájékozódhatnak az isko-
la facebook - https://www.facebook.com/Györffy-
István -Katolikus-Általános-lskola - oldalán, hon-
lapján (www.gyorffykataltisk.hu) és a Karcag Tele-
vízióban. 

A Györffy Néptánc Gála és a „Nyelvi laborral a 
nyelvtanulásért” Alapítvány Bálja a járványügyi 
helyzettől függően egy későbbi időpontban kerül 
megrendezésre, amelyet hírelni fogunk. 

Megértésüket köszönjük!

Minden érdeklődőt szeretettel 
várunk az online térben!

A Györffy Napok megnyitója

Megemlékezés Györffy István születésének 
138. évfordulójáról 11.00 órakor koszorúzás a 
Múzeumparkban és az iskola aulájában, Kun-
kapuk kiállítás megnyitója az iskolai könyv-
tárban (József Attila u. 1.) a Nagykunsági Nép-
művészeti Egyesület munkáiból.

14.00 óra - „Györffy-Téka” olvasóverseny 
Helyszín: József Attila u. 1.

12.30 óra - „Mozdulj Györffy” játékos sport-
verseny, tanár-diák floorball mérkőzés 
Helyszín: Városi Sportcsarnok

14.00 óra - „English is Fun” angol nyelvi verseny 
Helyszín: József Attila u. 1.

14.30 óra - Helytörténeti pályázatok értékelése 
Helyszín: József Attila u. 1.

14.30 A Györffy Galéria 2022. megnyitása és 
a pályaművek értékelése.

A 2022. évi Györffy Napok 
programjai

2022. február 11. péntek 

2022. február 14. hétfő

2022. február 15. kedd

2022. február 16. szerda

2022. február 17. csütörtök

2022. február 18. péntek

Évértékelő - tisztújító taggyűlését 
tartotta január 28-án, pénteken a Kar-
cagi Nagykun Bajtársi Egyesület, ame-
lyen részt vettek a felettes katonai or-
szágos, régiós és megyei szervezetek 
vezetői és helyi civil szervezetek kép-
viselői is. Szepesi Tibor polgármes-
ter köszöntőjében jó munkát kívánt a 
rendvédelmi szervek nyugdíjasait és 
hozzátartozóit felölelő egyesületnek.

A 132 fős egyesület 2021-es tevékeny-
ségét Rab János ny. őrnagy, elnök ismer-
tette. A pandémia miatt elmaradtak ren-
dezvényeik, korlátozott létszámmal vet-
tek részt városi megemlékezésen is. Most 
csak egy kirándulást szervezhettek, szep-
temberben a Duna-kanyart fedezték fel. 
A hagyományőrzés fontos része az egye-

sületi munkának, de tavaly elmaradt a 
majális, a bajtársi találkozó, a Honvéde-
lem Napi és a Kováts Mihály Napi koszo-

rúzás. A felettes katonai szervezetek-
kel jó a kapcsolatuk, részt vesznek 
rendezvényeiken. A béri régió na-
pon és a katonanemzedéki találko-
zón Balatonakarattyán a karcagiak is 
ott voltak - sorolta az elnök, aki szólt a 
Kertbarát Kör munkájáról is. A 14 ezer 
négyzetméternyi zárt kertben Halász 
András nyá. százados vezetésével ker-
tészkedhetnek a tagok. Több sikeres 
pályázatról és az idei terveikről is be-
számolt az elnök, akit a taggyűlésen 
a vezetőséggel együtt újraválasztot-
tak öt évre.
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Tisztújító taggyűlést tartott a bajtársi egyesület

A vírushelyzet miatt online 
hirdették ki Gyulán az „Év Ki-
váló Magyar Méze” verseny 
eredményét. A 250 nevezett 
méz között Kiss Mihálynak há-
rom méze is dobogós lett. Nap-
raforgó méze kategóriájában 
nemcsak aranyérmes lett, de 
megkapta az „Év méze” elis-
merést is, bükköny méze ezüst, 
akácméze bronz minősítést ka-
pott a szakmai zsűritől, amire 
nagyon büszke a méhész.

- Szüleim az ‘50-es évek köze-
pétől méhészkedtek, így gyakor-
latilag beleszülettem ebbe. Ak-
kor több mint 300 méhcsaládunk 
volt, 13 évesen kaptam meg első 
méhcsaládaimat. Szüleim halá-
la után én vittem tovább a mé-
hészetet, pár éve fiók rakodó rendszerű 
kaptárakra álltam át, ami a hagyományos 
pl. napraforgó, akác, virágméz mellett már 
sokkal több fajtamézre (pl. bükköny, facélia) 
is lehetőséget ad - sorolja Kiss Mihály, aki 
az elmúlt 37 évben rengeteget tanult, ké-
pezte magát, fejlesztette méhészetét, s köz-
ben jöttek a szakmai sikerek is. Ahogy őrá 

apja, ma már ő is számíthat gyermekei és 
felesége, Piroska segítségére. Mivel család-
ja több mint ötven éve méhészkedik, minő-
ségi mézeikért az Agrárminisztériumban a 
HÍR (Hagyományok Ízek Régiók) védjegy 
tanúsítványt is átvehette a napokban mé-
zeikre Kiss Mihály, amire nagyon büszke. 

DE

Napraforgó méze nem talált legyőzőre
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Balajtiné Sütő Margit, a Madarász Imre Egyesített Óvoda Kuthen utcai Óvodájának 
óvodapedagógusa, tagintézményvezetője a magyar kultúra napja alkalmából rendezett 
ünnepségen vette át a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete által odaítélt, a 
város érdekében végzett kiemelkedő nevelő-oktató munka elismeréseként, a Karcag Vá-
ros Kultúrájáért Díjat. Arról beszélgettünk vele, hogyan indult a pályája, hol végezte a 
tanulmányait, hogyan fogadta az elismerést, milyen további célkitűzései vannak a jövő-
re nézve, illetve mivel tölti a szabadidejét. 

INTERJÚ

Képviselői fogadóórák
Tisztelettel tájékoztatjuk a lakosságot, hogy az egyéni önkormányzati választókörzetek 

képviselőinek februári fogadóórái az alábbi időpontokban kerülnek megtartásra:
Dr. Kanász-Nagy 2. választókörzet  február 15. (kedd) 17.00-18.00-ig,
László     Városháza 2. terem

Nagyné  3. választókörzet  február 15. (kedd) 16.00-17.00-ig,
László Erzsébet     Városháza 2. terem

Szepesi Tibor 7. választókörzet  február 21. (hétfő)  16.00 órától,
    Kiskulcsosi Általános Iskola

Dr. Fazekas Sándor földügyi kormány-
biztossal, korábbi földművelésügyi mi-
niszterrel a kormány által bevezetett ár-
stopról, valamint az agrárgazdaságok át-
adásáról szóló, nemrégiben elfogadott 
törvényről beszélgettünk. 

- Az energiaárak emelkedése miatt az elmúlt 
hónapokban jelentős mértékben nőtt több alap-
vető élelmiszer ára. Ezért a kormány az embe-
rek védelmében hatósági árat határozott meg 
jónéhány fontos élelmiszerre. Korábban vol-
tak már más döntések is a lakosság érdekében: 
ilyen például az elmúlt évek áfacsökkentés-so-
rozata. A határozott intézkedések fehérítették a 
gazdaságot, ezáltal sikerült megvédeni sok-sok 
magyar munkahelyet. Ez azért volt lehetséges, 
mert a magyar élelmiszer-gazdaság saját, önel-
látásunkat biztosítani képes, erős gazdatársa-
dalomra támaszkodó termelőbázissal és kiváló 
termékekkel dicsekedhet.   

- Aktuális gond ma Magyarországon, hogy a 
gazdatársadalomban főképpen az idősebb kor-
osztály képviselteti magát és viszonylag kevés 
a fiatal termelő. Az a generáció, amely a rend-
szerváltás körül kezdett el gazdálkodni, vagy 
vitte tovább az állami gazdasági, szövetkeze-
ti területeket, ma már magasabb életkorban 
van. Azért, hogy a szükségszerű nemzedékvál-
tás a fiatalok számára, a hozzáférés a földek-
hez, a gazdálkodáshoz egyszerűsödjön, az idő-
sek pedig zökkenőmentesen vissza tudjanak 
vonulni, fogadta el az Országgyűlés a fentebb 
említett törvényt. A jogszabály az őstermelők-
re és a mezőgazdasági kisvállalkozókra vonat-
kozik. A lényege az, hogy egy szerződésben, 
egyszerűsített megoldással lehet összevonni 
a gazdaság részét képező földeket, a vagyon-
értékű jogokat, a haszonélvezeteket, egyéb cé-
gekben való részesedést, a gépeket, az ingósá-
gokat. Így minden egy megállapodással adható 
át a következő generáció számára. Aki tehát el-
érte a nyugdíjkorhatárt, vagy előtte van öt év-
vel, át tudja adni egy nála korban fiatalabbnak 
a gazdaságot. Ez lehet egy öröklési, életjáradé-
ki, avagy ajándékozási szerződés része. Új lehe-
tőség ez a mi vidékünkön is, ahol kifejezetten 
sokan élnek a mezőgazdaságból. Ahhoz, hogy 
ez a továbbiakban is így maradhasson, ilyen és 
ehhez hasonló jogi keretekre is szükség van. 
Bízom benne, hogy ez a törvény is segíti a ma-
gyar mezőgazdaság erősödését, amely tizen-
két év alatt több, mint másfélszeresére növel-
te a termelését, és több százezer embernek ad 
megélhetést.   

Brehó Mónika

Mezőgazdasági aktualitások

- Magyarország Kormánya február elsejé-
től három hónapra hatósági árat vezetett be 
egyes élelmiszerek esetében. Miért fontos ez 
a döntés?

- Az Országgyűlés nemrégiben fogadta el az 
agrárgazdaságok átadásáról szóló törvényt. 
Mi a törvény lényege és mi áll a rendelkezések 
hátterében?

- Az általános iskolai tanulmányaimat Kar-
cagon végeztem, majd a tiszaföldvári Hajnó-
czy József Óvónői Szakközépiskolában érett-
ségiztem le. Ezt követően óvodapedagógu-
si diplomát a szarvasi Brunszvik Teréz Fő-
iskolán szereztem. Pályámat a Gépgyár úti 
SZIM óvodában kezdtem, majd 2006-tól 
tagóvodavezetőként dolgoztam. 2016-ban 
a Kuthen utcai Óvoda tagintézményvezetői 
feladatainak ellátására kaptam megbízatást. 
A vezetői feladatok magas szintű ellátása érde-
kében 2012-ben szakvizsgáztam le, majd ezt kö-
vetően vezető óvodapedagógus lettem. 2015-ben 
megkaptam a Madarász Imre Egyesített Óvoda 
„Év pedagógusa” díját, 2017-ben pedig mesterpe-
dagógus lettem. 

- Elhivatott vagyok a munkámat illetően. Na-
gyon szeretem a hivatásomat, amit szívvel-lé-
lekkel végzek nap mint nap. Ezt az is mutatja, 
hogy kiemelt sikereket értünk el a nevelőközös-
ségünkkel, hiszen 2020-ban elnyertük az „Örö-
kös Zöld Óvoda” címet. Emellett nagy figyelmet 
fordítunk a szülők bevonására az óvodai életbe, 
a színvonalas programok megvalósítása során, 
a szülőkkel való együttműködésre. Sikerként 
könyvelem el, hogy az eltelt évek alatt sikerült az 
óvoda pedagógiai kultúráját megújítani, a sajá-
tos nevelési igényű- és hátrányos helyzetű gyer-
mekek ellátása kapcsán és az esélyteremtés terén. 

- Nagyon jól esett, hogy elismerték ezzel a díj-
jal is a munkámat, a szakmaiságomat. Emellett 
külön köszönöm Gulyás Ferencnének, a Mada-
rász Imre Egyesített Óvoda intézményvezetőjé-
nek a mindenkori támogatását, a nevelőközös-
ségünk elismerő szavait. Természetesen külön 
köszönöm Karcag Városi Önkormányzat Kép-
viselő-testületének a díj odaítélését, ezzel is elis-

merve az évtizedek óta tartó oktató-nevelő mun-
kámat. Igyekszem a továbbiakban is az elisme-
réshez méltó módon tenni a feladatomat. 

- Mindig vannak megvalósításra váró terveim. 
Jelenleg az egyik legfontosabb, hogy a nemrégi-
ben nyugdíjba vonuló kolleganőtől átvett nép-
tánc tehetségműhelyt igyekezzem minél méltó-
képpen továbbvinni. Az elképzeléseim közt sze-
repel, hogy akár egy néptáncoktató szakvizsgára 
is jelentkezzem. Ezen kívül a meglévő óvodai ha-
gyományok ápolása, továbbvitele is a céljaim kö-
zé tartozik még az előttem álló öt évben, amely-
re nemrégiben kaptam meg tagintézményvezetői 
kinevezésemet. Szaktanácsadóként is igyekszem 
a jövőben is az óvoda nevelőközösségét támogat-
ni, illetve az óvodai csoportok életéből is kiven-
ni a részemet.

- Szeretek olvasni, kertészkedni és amikor a 
család szabadideje engedi, drukkolni a fiaimnak 
egy-egy focimeccsen. 

Brehó Mónika

„Nagyon szeretem a hivatásomat, 
amit szívvel-lélekkel végzek nap mint nap.”

- Hogyan indult a pályája, hol végezte a 
tanulmányait?

- Mi motiválja a mindennapi feladatai során?

- Hogyan fogadta az elismerést?

- Melyek a további célok, feladatok?

- Mivel tölti a szabadidejét?
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INTERJÚ

– Igen, az épület fokozottan védett műemlék, 
emiatt minden műemléken végzett felújítást, vagy 
módosítást elsőként engedélyeztetni kell. A kivi-
lágítás tervezése a Műemlékvédelmi Hatóság en-
gedélyével készült. Ennek megtervezése ugyanúgy 
történik, mint bármely más építményé: felmérik az 
épületet, a távolságokat, valamint fényterv készül 
arról, hogy milyen lesz a kivilágítás.

– Az egész visszanyúlik oda, hogy a zsinagóga a 
közelmúltban lett 120 éves, majd az erre az alka-
lomra tartott ünnepséget követően bezárta kapu-
it. Ezután elkezdődött az épület külső rekonstruk-
ciója, amely által megújult a tető, új homlokzat ké-
szült, továbbá új színeket kapott a zsinagóga, ame-
lyek tulajdonképpen a régi-új színei. Ez alatt a pro-
jekt alatt már a tervezés szakaszában lehetőségünk 
nyílt becsatlakozni a „Tisza-tavi templomok” el-

nevezésű programba, amely által a régióban több 
templom is pályázat útján megújulhatott. Ez a pro-
jekt még városunk néhai polgármestere, Dobos 
László idejében indult el, és az ő kezdeményezésé-
re csatlakoztunk mi is ebbe a programba, és ennek 
a projektnek a része volt a zsinagóga tervezett kerí-
tésének megvilágítása, amelyből később egyezteté-

sek után jobbnak ítéltük, hogy földről és 
oszlopokról történő megvilágítással ké-
szüljön el a zsinagóga kivilágítása. 

– Az eredeti elképzelés a kerítésről történő meg-
világítás volt, de a tervezésnek és a helyszíni bejárá-
soknak a következménye lett, hogy jobbnak látták 
a szakemberek azt, hogy nem a kerítésről, hanem a 
földről, alulról feljövő fénysugárral, irányított fénnyel 
legyenek megvilágítva a zsinagóga külső falai. Ez a 
megoldás az én megítélésem szerint is sokkal eszté-
tikusabb lett.

– Igen, ez egy kiváló párhuzam. Valóban, a fény 
a zsidóságban egy kiemelt szerepet játszik. Több 
ünnep is kötődik hozzá. Az olvasók leginkább a 
hanukához, a fény ünnepéhez köthetik.

– Igen. A világítás napnyugtától napkeltéig üze-
mel a téli időszakban. A nyári időszakban terve-
zünk egy rövidített világítást napnyugtától éjsza-
ka egy rövid időre, majd napkelte előtt szintén rö-
videbb időre bekapcsolni a megvilágítást, amely 
energiatakarékossági okokból történik így. Egyéb-
ként a megvilágítás energiatakarékos LED világí-
tással működik. 

– Nem, ugyanis ezt is bemérték. Voltak ilyen jellegű 
vizsgálatok is, elég hosszú volt a tervezés folyamata. 

– Szerencsére folyamatosan érkeznek az igények 
a zsinagóga látogatására, aminek nagyon örülünk. 
Sajnos a pandémia a mi életünket is megnehezítet-
te. A világjárvány következtében a hitközség ren-
dezvényeit is el kellett halasztani, viszont a járvány 
elvonulását követően szeretnénk visszatérni a régi 

kerékvágásba. A 120 éves ünnepségre készült egy 
szimbolikus szobor a zsinagóga emlékparkjában.

– Így van, ez az elnökök szobra, ami egy nyitott 
kaput szimbolizál. Mi ezzel a nyitott kapuval vár-
juk vissza a lakosságot, és a pandémia után terveink 
szerint szervezett-látogatott zsinagóga túrát, szer-
vezett-látogatott temető bejárást szervezünk, ame-
lyekre nagy igény van, és már korábban is nagy si-
kerrel zajlott ilyen. Egyéni látogatásra jelenleg nincs 
lehetőség, de szervezetten, kisebb csoportokban, 
vagy előre bejelentkezve szeretnénk ezt biztosítani.

– Azt gondolom, hogy 5-8 főtől kezdve, vagy ha 
egy nagyobb család összejön, akkor látogatható az 
épület, valamint a temető, de rugalmasak vagyunk, 
nem kötünk szabályokat ez ügyben. 

– Pontosan. A régi rendezvényeink során volt már 
színház, koncert, könyvbemutató, a Déryné Kulturális  
Központ által volt több nagysikerű filmvetítésünk, elő-
adásunk. A hitközség tervezi e programok folytatását, 
valamint tervünkben áll egy zenés estet is szervezni a 
Városházával közösen, amely az én álmom lenne. Van 
egy másik nagy tervünk is. A közelmúltban az épület 
mellett elkészült az új piac, és ezt követően Karcag Vá-
ros Önkormányzata szépen rendezte a zsinagóga két 
oldalán található zöld területeket is, ezért jó lenne, ha 
a zsinagógát körülvevő kerítést is fel tudnánk újítani. 
A tervezési fázison már túl vagyunk (mivel a műem-
lék épülethez hasonlóan ezt is terveztetni és engedé-
lyeztetni kell), de a kivitelezéshez szükséges forrás még 
nem áll maradéktalanul rendelkezésre. Ha fel tudnánk 
újítani a kerítést is, akkor már csak egy maradna hátra: 
a zsinagóga belső terének teljes rekonstrukciója. Ez vi-
szont már olyan nagy feladat, és akkora forrásokat igé-
nyel, hogy erről még csak álmodni is csak nagyon-na-
gyon ritkán merek. De tervek és remények nélkül nem 
érdemes élni. Ne feledjék, a pandémia után tehát min-
den érdeklődőt szeretettel várunk a rendezvényeinkre, 
a kapuink továbbra is nyitva fognak állni!

Harsányi Lajos

Díszkivilágítást kapott a zsinagóga
A Kertész József utcában nemrégiben tapasztalhattuk, hogy városunk-
ban újabb templom tündököl fényárban. A projekt megvalósulása az 
épület műemlék mivoltából kifolyólag hosszabb eljárás során valósul-
hatott meg, mint azt elsőre gondolnánk. Néhány hónappal ezelőtt azon-
ban a karcagi zsinagóga is megkapta az épülethez méltó díszkivilágítást. 
Csillag Barnabással, a Karcagi Zsidó Hitközség elnökével beszélgettünk. 

– Az épület műemlék. Kellett-e speciális eljárás 
a lámpák elhelyezése során?

– Miért a földről lett az épület megvi-
lágítva? Volt-e esetleg más tervezet? 

– Ha már a fénysugarat említette: a zsidóság-
ban a fény köztudottan nagy szerepet tölt be…

– Ez az elnökök szobra. 

– Vagyis tele vannak tervekkel!

– Hány fős csoportoktól lehetséges megtekinteni 
az említett intézményeket? 

– Így igaz. A téli időszak alkalmas arra, hogy 
fényárban is megtekinthessék az érdeklődők az 
épületet.

– A LED világítás jól kihozza a zsinagóga fala-
inak színét? Nem befolyásolja-e az érzékelését?

– Van-e lehetőség látogatni a zsinagógát és mi-
ként történik ennek a folyamata? 

– Volt-e valami különleges alkalom, amelyre a 
kivilágítás elkészült? Honnan indult ki a világí-
tás telepítése?

Lapzárta: 
2022. február 14. (hétfő) 12.00 óra

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 2022. február 18-án jelenik meg.

Amennyiben nem kapják meg a Karcagi Hírmondót, 
kérjük jelezzék a 06/59-312-415-ös telefonszámon!
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HÍREK POSTALÁDA

A Szent Pál Marista Általános Iskola 
Szent Pál megtérésének ünnepe tisztele-
tére illusztrációs rajzpályázatot hirdetett 
a város általános iskolás tanulói részé-
re. A rajzpályázat témája: Hallgasd a bé-
ke hangját! Számtalan alkotás született 
a békéről, barátságról, a békés együtt-
élésről.

A pályaműveket Kovácsné Kerekes Ka-
talin, a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport 
Központ és Könyvtár közművelődési szak-
embere, Rémi Vericel marista szerzetes 
testvér, illetve Jobbágy Dóra, Marista TIP 
Tanoda igazgatója értékelte. Az alábbi 
eredmények születtek:

1-2. évfolyam:
1. Horváth Leila 2.b – Szent Pál Marista Ál-

talános Iskola – Felkészítő: Alexa Józsefné
2. Kótai Márk 2.b – Szent Pál Marista Általá-

nos Iskola – Felkészítő: Alexa Józsefné
3. Pengő Norina 2.b – Karcagi Nagykun Re-

formátus Általános Iskola és Talentum Óvoda 
– Felkészítő: Szabóné Nagy Zsófia

3-4. évfolyam:
1. Harsányi Lilien 3.o. – KÁIAMI Kiskulcsosi 

Általános Iskolai Tagintézmény – Felkészítő: 
Hegedűsné Fórián Annamária

2. Gyulai Tamás 4.a – Karcagi Nagykun Re-
formátus Általános Iskola és Talentum Óvo-
da – Felkészítő: Rimaszombatiné Agócs Ilona

3. Csokai Léna 4.b – Karcagi Nagykun Re-
formátus Általános Iskola és Talentum Óvoda 
– Felkészítő: Kiszelák Edit

5-6. évfolyam:
1. Darabos Sarolta 5.b – Györffy István Ka-

tolikus Általános Iskola – Felkészítő: Nagy-
Szentesi Anikó

2. Lólé Erika 5.a – Szent Pál Marista Általá-
nos Iskola – Felkészítő: Alexa Józsefné

3. Hérmán Adrián 6.a – Szent Pál Marista 
Általános Iskola – Felkészítő: Tőkésné Szendrei 
Andrea

7-8. évfolyam:
1. Zoltán Lajos 7.o – KÁIAMI Kiskulcsosi Ál-

talános Iskolai Tagintézmény – Felkészítő: Ba-
csó Andrea Rózsa

2. Kiss Alex 8.a – Szent Pál Marista Általános 
Iskola – Felkészítő: Tőkésné Szendrei Andrea

3. Cser Nikolett 8.b – Györffy István Katoli-
kus Általános Iskola – Felkészítő: Nagy-Szen-
tesi Anikó

Gratulálunk a nyerteseknek és a felkészítő 
pedagógusoknak!

Iskolavezetés

A VIII. Országos Bihari János Vonós Fesz-
tivál a megszokottaktól eltérően az idei tan-
évben online formában valósult meg. A ver-
senyanyagot fel kellett venni és a videót be-
küldeni a szervezőknek. A Karcagi Álta-
lános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
Erkel Ferenc Tagintézményét Makai Bog-
lárka gordonka szakos növendék képviselte, 
akit a zsűri ezüst minősítéssel jutalmazott. 
Bogi felkészítő tanára Urbánné Tóth Klára, 
zongorán kísért Rab Zita Mónika tanárnő. 

Gratulálunk, további szép sikereket kívánunk!

Iskolavezetés

HALLGASD A BÉKE HANGJÁT!

Siker országos 
zenei versenyen

A nagy sikerű novemberben tartott I. Karcagi 
MAGUS verseny után alig három hónappal később, 
február 5-én, szombaton a Karcagi Játék Klub 
szervezésében megrendezésre került a II. Karcagi 
MAGUS verseny, melynek helyszínéül az Akácliget 
Gyógy- és Strandfürdő adott teret, ezáltal ismét 
Karcag válhatott a MAGUS egyik toronyszintjévé. 

Ez alkalommal is nyolc versenyző ült asztalhoz, hogy 
megmérettesse az általa előre összeállított paklik rej-
tette hadak erejét. Örömmel tapasztalhattuk, hogy me-
gyén kívülről most is szép számmal jelentek meg részt-
vevők. A verseny ismét családias hangulatban telt, im-
már összeszokott társaság játszott a fordulókban, ha-
bár új beszállókkal is gazdagodott a keret. A szinte tel-
jes szombati napot lefedő ostromok során a hadak ütkö-
zeteinek végezetével a következő eredmények születtek:

1. helyezés: Tóth Antal Attila (Törpe)
2. helyezés: Tompa Balázs (Tharr hívei) 
3. helyezés: Simon János (Nomádok) 
4. helyezés: Nagy Zsolt (Gyíklények) 
5. helyezés: Fülep Norbert (Felice hívei) 
6. helyezés: Nagy Andor (Goblinok) 
7. helyezés: Kóródi Krisztián (Kényszerű szövetség)
8. helyezés: Keményffy Ádám (Pyarroni lovagok)

A karcagi verseny a MAGUS kártya vezetője, Magyar 
Máté nagyvonalú támogatásával jöhetett létre, amely ál-
tal a versenyen résztvevők ajándék kártyalapokkal gaz-
dagodtak, a díjazottak pedig külön nyereményekben ré-
szesedtek Fülep Norbert jóvoltából, aki szintén nagy 
mértékben hozzájárult az esemény támogatásához.

A karcagi MAGUS közösséget nagy örömmel tölti el, 
hogy városunkban, térségünkben a mai napig él a já-
ték szeretete, valamint annyi év után aktív verseny-
zés is kialakulhatott. Mindenkit szeretettel vár a Kar-
cagi Játék Klub, akik örömmel segítenek kezdőknek, 
újrakezdőknek és bárkinek, aki kikapcsolódni vágyik. 

További információ: www.feketehatarszindikatusa.hu
Harsányi Lajos

II. Karcagi MAGUS verseny
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HIRDETMÉNYEK

2022. február 11. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.30 Országgyűlési képviselői 
 tájékoztató
18.45 Visszatekintő
19.00 Nagykunsági Krónika
 Vendég: Szepesi Tibor 
  – polgármester
 Téma: Karcag fejlődik
 Karcagi hírek
 - A múzeum idei tervei
 - Rengeteg program megvalósult
 - Műkincseket loptak
 - Termelői piac Abádszalókon
 - Tisza-tavi Keresztény Polgári 
 Kör adománya
 - A farsangra készülnek az ovisok
 - Jelentős fejlesztésekkel 
 menthető meg a hazai 
 diótermesztés
20.15 Nagykunsági Híradó 
20.40 Karcagi Tükör
 Szentannai Sámuel Református 
 Gimnázium és Szakközépiskola 
 szalagavatója

2022. február 14. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Sztárportré
18.40 Székely konyha és kert
19.00 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
20.15 Nagykunsági Híradó 
20.45 Lézer misszió – amerikai film

2022. február 15. kedd 
(ism. 2022. február 16. szerda)
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Karcag sport:
 Karcagi SE - Szolnoki Sport-
 centrum U16 B megyei felnőtt 
 női kosárlabda-mérkőzés
19.50 A hit szava - római katolikus 
 szentmise 
21.00 Nagykunsági Híradó 
21.20 Karcag sport:
 Karcagi SE - SZEK KE megyei 
 felnőtt férfi kosárlabda-mérkőzés

2022. február 17. csütörtök
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.30 Országgyűlési képviselői 
 tájékoztató
18.45 Visszatekintő
19.00 Nagykunsági Krónika
 Vendég: dr. Pintér Zoltán Árpád
 Téma: Karcag fejlődik
 - Karcagi hírek
 - Térségünk
 Téma: Abádszalók
20.30 Nagykunsági Híradó 
21.00 Karcagi Tükör
 Karcagi Járási Hivatal átadó 
 ünnepsége

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

Február 12. (Szombat) 
8.00 - 13.00 óráig 
 Betánia Gyógyszertár 
 (Szabó József utca 14.)
9.00 - 19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár
 (Kisújszállási út 32. Tesco)

Február 13. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig
 Betánia Gyógyszertár 
 (Szabó József utca 14.)
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Anyakönyv
Születés

2022. február 2.
Fehér Brigitta - Herczegh Zsolt
Kg., Tiszta utca 29.

Patrik
2022. február 3.
Illyés Tímea - Bende Barnabás
Kg.,Táncsics krt. 23.

Krisztián Dániel
2022. február 3.
Zemka Katalin - Kun László
Kg., Akácos utca 11.

Máté Martin
2022. február 5. 
Laboncz Marianna - 
Németh Ferenc
Kg., Deák krt. 63. 

Ferenc
2022. február 6.
Méhes Szabina - 
Domokos Attila Zsolt
Kg, Tisza utca 56.

Máté

Magán állatorvosi ügyelet
Az ügyelet Karcag, Berekfürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és esetleges ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hétfő reggel 07.00 óráig).

Február 12-13. 
Nincs ügyelet. Keresse az illetékes állatorvosát!

 - Egyéb funkcionális részegységvezető - műszakvezető 
(Kisújszállás),

 - Informatikus rendszergazda (Kisújszállás),
 - Minőségi ellenőr (Kisújszállás),
 - Általános irodai adminisztrátor (Karcag),
 - Bolti eladó (Kisújszállás),
 - Gyermekfelügyelő (Kunmadaras),
 - Karosszérialakatos (Kisújszállás),
 - Szerkezetlakatos (Kisújszállás),
 - Forgácsoló (Kisújszállás),
 - NC, CNC gépkezelő (Kisújszállás),
 - Tetőfedő (Karcag),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási és 

szállítási foglalkozású (Karcag),
 - Egyszerű ipari foglalkozás (Karcag),
 - Postaforgalmi helyettes (Karcag),
 - Betanított kézbesítő (Karcag).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168), 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal 
Karcagi Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály 

aktuális állásajánlatai:

Tisztelt karcagi Lakosság!
Tájékoztatjuk Önöket, hogy 

2022. február 18-án 11.00 órától
FARSANGI FELVONULÁSSAL 

és KISZEBÁB ÉGETÉSSEL 
ijesztjük el a telet!

Esőnap: 2022. február 21. 11.00 óra

Ez alatt forgalomkorlátozás 
lesz érvényben az alábbi 

útszakaszon:

Kossuth Lajos utca – Szent István sgt. – Kossuth tér 
Sétáló utca – Kossuth tér Önkormányzat előtti tér – 
Madarasi út – Kálvin utca – Múzeumpark – Kálvin 
utca – Horváth Ferenc utca – Táncsics krt. – Dózsa 
György út – Kossuth Lajos utca

A színes kavalkád 11.00 órakor indul 
a Szent Pál Marista Általános Iskola elől. 

A Múzeumparkba érve lesz a kiszebáb égetés!

Szeretettel várjuk a csatlakozni vágyókat!

A Szent Pál Marista Általános Iskola 
tanulói és dolgozói

érTesíTés 
ForgalomkorláTozásról
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Ingatlan
Karcagon, 3 szoba összkom-
fortos ház eladó. Szigetelve, 
nyílászárók cserélve. CSOK-
ra is.
Tel.: 06/30-200-3261.
Kiadó Karcag főterén, 2 szobás 
kertes lakás. Bútorozatlan, de 
a konyhában konyhabútor és 
tűzhely van. 
Tel.: 06/20-563-5087.
Családi ház (gázos, össz-
komfortos) eladó Karcagon. 
Tel.: 06/30-545-3722.
Karcag külterületén (Sebesér) 
jószágtartásra alkalmas tanya 
eladó. Buszmegálló, víz, vil-
lany van. 
Tel.: 06/30-844-8035, 
 06/30-869-4177. 
Karcag főterén teljesen fel-
újított 2 szobás lakás hosszú 
távra kiadó. 
Tel.: 06/30-838-4848.
Albérletet keresek hosszú 
távra. Tel.: 06/30-450-3418.
I-es Zugkertben 10 sor kert-
föld sok gyümölcsfával 
(kunyhó, víz, villany, pince) 
eladó.
Tel.: 06/30-637-4670.
Karcagon, a Vörösmarty ut-
cában 2 szobás kockaház el-
adó. Tel.: 06/30-646-1208.

Állat
Barna tojótyúk (650/Ft/db 
áron, egyéves, jól tojó) eladó. 
Ingyenes szállítással megren-
delhető 15 db-tól. 
Tel.: 06/30-860-1627.
Kopasztott kövér kacsa el-
adó. Megrendelést már most 
felveszünk folyamatosan hús-
vétig, illetve a készlet erejéig. 
Cím: Karcag, Soós István utca 
12. Tel.: 06/59-311-969, 06/30-
244-5160. 

Vegyes
Vásárolok régi bútorokat, 
porcelánokat, nippeket, vit-
rindíszeket, festményeket, 
órákat, régi kerámiákat és 
mindennemű régiséget, tel-
jes körű hagyatékot. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Teljes körű hagyatékot fel-
vásárolok! Örökölte, vagy 
megunta a régi dolgait? 
Megveszem a legmagasabb 
napi áron, és mindent el is 
szállítok. Hívjon bizalommal! 
Tel.: 06/30-378-7717.
Régi motorokat keresek 
megvételre (Simson, ETZ, 
MZ, JAWA). Akár üzemkép-
telen, hiányos állapotban is. 
Tel.: 06/20-572-5142.

Csónakot, hajót, vízibiciklit 
és lakókocsit vásárolnék. 
Tel.: 06/70-598-6867.
Fa- és fémipari gépeket kere-
sek megvételre. 
Tel.: 06/70-598-6867.
Eladó originál ír pub beren-
dezése! Vörösfenyőből ké-
szült egyedi 10 méteres bár-
pult, asztalok, antik tonett 
székek, és minden dekoráció, 
amitől pub lesz. 
Tel.: 06/20-563-5087.
Eladó angolpult (világos-
zöld színben, 1,8 méter 
hosszú, a teteje és az eleje 
üveg). Tel.: 06/30-645-0694
Cipzárcsere, felhajtás, háti-
zsák és bőrkabátjavítás, füg-
göny átalakítást vállalok! 
Ugyanitt új munkaruhák, 
minden méretben kapha-
tók! Tel.: 06/59-887-269.
Termelői méz folyamatosan 
kapható Karcagon, a Reggel ut-
ca 33. szám alatt. Rendelhető a 
06/30-696-5288-as telefonszá-
mon. (Díjmentesen házhoz vi-
szem.)
Simson kiskerekű robogó, 
Fég parapetes gázkonvek-
tor (20.000 Ft), esztergált füg-
gönykarnis (1 db 160 cm-es 
és 1 db 220 cm-es) eladó.
Tel.: 06/30-637-4670.
Barnás színű 3 részes sztreccs 
védőhuzat (rekamiéra, 2 fo-
telre), nagy és kis bakelit 
hanglemezek lemezjátszóval 
eladók. 
Tel.: 06/70-385-4893, 
 06/59-312-249.

Eladó minőségi tüzifa kony-
hakészen (1x1,70 m3, kalodá-
ba sorba rakva (bükk, tölgy, 
gyertyán). Ugyanitt mé-
ter szálakban is kapható. 
A kalodás 30.000 Ft/kalo-
da, a méteres 27.000 Ft/m3. 
Ingyen házhoz szállítással! 
Tel.: 06/30-839-6710, 
 06/70-351-6936.
Engedélyszám: AA 6250182. 

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! 
Hőálló üveg is kapható! Sári 
Mihály egyéni vállalkozó, 
Karcag, Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.
Az Orgonda Agrár Kft. föl-
det bérelne, és vállal nö-
vényvédelmi szaktanács-
adást. Tel.: 06/30-785-0690.
Vállaljuk az alábbi munkákat: 
épületek építését, bontását, 
bármilyen nemű kőműves 
munkát. Tető építését, javítá-
sát, járdák, kapubejárók újjá-
építését, betonozását, udva-
rok takarítását, terepek tisztí-
tását. A legkedvezőbb árak-
kal dolgozunk! Bármilyen 
földmunkát, kubikmunkákat 
is elvégzünk, nagy felületek 
aszfaltozását, zúzalékolását. 
Akár részletfizetés is meg-
oldható. Hívjon bizalom-
mal! Nyugdíjasoknak kedvez-
mény! Tel.: 06/30-378-7717.
Azonnali dugulás elhárítás, 
bontás nélkül, a hét minden 
napján. 
Tel.: 06/20-493-6240.

Kunhímzéses ajándéktárgy 
vásár Karcagon, a Madarász 
Imre utca 46. szám alatt. 
Tel.: 06/59-313-674,
 06/30-280-5373,
karcagikunhimzes@gmail.com
Kunhímzés oktatás indul 
Karcagon, melyet erede-
ti hímzések mintája alapján 
tanítunk. Jelentkezőket várja 
a Táncoló Tulipán Kunhímző 
Csoport. 
Tel.: 06/30-280-5373.
e-mail: karcagkunhimzes@gmail.com
Vállaljuk: irodák, üzletek, 
nyaralók, lakások, családi há-
zak minőségi, precíz takarí-
tását. Igény esetén egyedi 
takarítási munkafolyamato-
kat. Hívjon bizalommal! 
Tel.: 06/30-465-3934, 
 06/30-989-3349.
Ingyen elszállítom felesleges-
sé vált dolgait! (Fém, mosó-
gép, hűtőgép, gázkészülék, 
bojler, autó- és motorakku-
mulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197.

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK 
A HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!

Az apróhirdetések 
új árai: 

20 szóig
300 Ft (236 Ft + áfa)

21-40 szó között
600 Ft (472 Ft + áfa)

41-60 szó között
900 Ft (709 Ft + áfa)

61-80 szó között
1.200 Ft (945 Ft + áfa)

81-100 szó között
1.500 Ft (1.181 Ft + áfa)

101-120 szó között
1.800 Ft (1.417 Ft + áfa)

121-140 szó között
2.100 Ft (1.654 Ft + áfa)
Áraink az áfát tartalmazzák.
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Felhívjuk a város lakosságának figyel-
mét, hogy az ingatlanjaik előtti fák, cser-
jék szükséges gallyazási munkálatait 
2022. március 15-ig végezzék el. A galy-
lyazás a balesetveszély elkerülése miatt 
szükséges minden fa esetében, amely-
nek ágai az úttestre, illetve az útpadkán 
1 méteren belülre benyúlnak, valamint a 
járda fölött a gyalogos forgalmat akadá-
lyozva belógnak.

Kérjük, hogy a gallyazást a megadott 
szempontoknak megfelelően, a földtől 
számított 4 méter magasságig végez-
zék el!

A Városgondnokság szakemberei 
2022. március 16-tól folyamatosan figye-
lemmel kísérik az elvégzett munkálato-
kat és szükség esetén pótolják azokat.

Rózsa Sándor
jegyző

FELHÍVÁS
A fás szárú növények ágai a villamos-

energia-ellátás üzembiztonságát nagy-
mértékben zavarják, esetenként veszé-
lyeztetik, ezért az ingatlan tulajdono-
sa (kezelője) köteles a saját ingatlanán 
és ingatlana előtt a vezeték biztonsági 
övezetét érintő növények ágait eltávo-
lítani, ha azok a szabadvezeték bizton-
sági övezetének határain belülre nyúl-
nak. Amennyiben az ingatlan tulajdo-
nosa (kezelője) nem tesz eleget köteles-
ségének, az OPUS TITÁSZ Áramhá-
lózati Zrt. a Béres Erdészeti Szolgálta-
tó Kft.-vel (5300 Karcag, Erdészlak 42.) 
fogja Karcag város közigazgatási terüle-
tén a villamosenergia hálózat biztonsá-
gi övezetében a gallyazási munkákat el-
végeztetni.

Rózsa Sándor
jegyző

TájékozTaTás

Tájékoztató
Tájékoztatjuk Karcag lakosságát, hogy a közvilágítással kapcsolatos észrevételeiket 

a www.karcag.hu oldal Hasznos linkek, Közvilágítási hibabejelentés pontjánál egyé-
nileg is megtehetik.

Karcag Város Önkormányzata

Előkészületi mérkőzés
2022. február 5. (szombat)

Két edzőmérkőzést is lejátszott az elmúlt 
héten a karcagi labdarúgócsapat. Hétköz-
nap a Szentannai Református Középisko-
la melletti műfüves pályán lépett pályára a 
hazai együttes. Ellenfele a szomszédos Kis-
újszállás megyei I. osztályú legénysége volt. 

A karcagiak alaposan megszórták őket, 
valósággal kiszakadt a gólzsák, mivel 10-1-re 
győztek a kunságiak ellen.

A karcagiak kerete az alábbi játékosok-
ból állt: Csúri-Nagy Z., Simonka, Bencze, 
Domokos A., Szentannai, Hajdu Zs., Tóth, 
Debreczeni, Ladányi, Nagy N.
Cserék: Belényesi, Kovács R., Ballók, Csö-
rögi, Nagy E., Kelemen, Kemenczés.
Edző: Simon Antal.

Szombaton labdarúgócsapatunk Debre-
cenben lépett a pályára. A DEAC műfüves 
pályán szinte tavaszias időjárásban a ven-
dégek kezdetektől mezőnyfölényben ját-

szottak, és a gólarány nem is mutatja a va-
lós képet. Minden esetre biztató a karcagi-
ak játéka, reméljük ez megmarad a tavaszi 
bajnoki rajtra. DUSE-Karcag (0-2) 0-5

A Hajdu-Bihar megyei I. osztályban sze-
replő DUSE ellen az alábbi játékosok léptek 
pályára: DUSE Polyák-Kang, Fényi, Nagy 
L., Hamza, Éder B., Éder G., Balogh B., 
Butz, Csák, Éles.
Cserék: Kerekréti, Molnár, Rácz, Dobos, 
Nagy B., Deák, Silyaborga, Takács, Győri.
Edző: Kovács Miklós.
Karcag: Csúri, Nagy Z., Simonka, Bencze, 
Domokos A., Szentannai, Hajdu Zs., Tóth 
G., Ladányi, Ballók, Nagy N.
Cserék: Belényesi, Kovács R., Kelemen, 
Csörögi, Debreczeni, Nagy E., Kemenczés.
Edző: Simon Antal.
Gólok szerzői: 0-1-Nagy N., 0-2-Nagy 
Z., 0-3-Berecz, 0-4-Debreczeni, 0-5 
Szentannai.

Bosnyák Imre

2022. február 06-án, vasárnap városunkban megrendezésre 
került a „foci farsang”, a labdarúgó utánpótlás csapatok részvéte-
lével. A programot Szepesi Tibor polgármester úr nyitotta meg.

A közös bemelegítés után vegyes csapatokkal sorverseny kö-
vetkezett, ahol izgalmas versenyeken szurkolhattak a szülők. Ez-
után az U7-es csapatok tartottak bemutató mérkőzést. Eközben 
a többi utánpótlás korosztály gyermekei, dekázó versenyen vet-
tek részt, ahol a legügyesebb játékosok különdíjban részesültek. 
A program következő része az U9-es csapat bemutatkozása volt, 
majd az U11-es labdarúgó anyukák mérkőzése következett. Az 
izgalmas meccsen a gyerekek bizonyultak ügyesebbnek. Ezután 
az U13 - U14 csapataink mérkőztek meg egymással. 

A program vége felé a nagyobb korosztályok következtek, az 
U15-ös csapatunk az apukákkal, az U17-19 vegyes csapatunk az 
edzőkkel mérkőztek meg. Hasznos és sok élménnyel teli nap volt, 
a fiatal labdarúgóink számára. 

Orosz István

„Foci farsang” városunkban

Eredményesen szerepeltek a Refi általános diákjai a Karca-
gon megrendezett Országos Diákolimpia Úszó verseny me-
gyei fordulóján. 

A szép eredményt megalapozta a sport szeretete és a rend-
szeres, kitartó edzés. Alsóban a 2-3. évfolyamon van úszások-
tatás, a délelőtti tanórában. Felsőben a mindennapos testne-
velés részeként használják ki tanulóink a karcagi uszoda nyúj-
totta lehetőségeket. 

A Talentum óvodában a „Buborék program” keretén belül 
ismerkednek óvodásaink a biztos vízben maradással. 

Diákjaink ismét kitettek magukért. A felkészítő munkát és a 
részvételt mindenkinek megköszönjük.

Iskolavezetés, Refi

Refis sikerek a megyei úszóversenyen


